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 Kulttuurihyvinvointisuunnitelma on laadittu Lohjan kaupungille tänä vuonna 

ensimmäistä kertaa. Kulttuurihyvinvointisuunnitelma 2023-2025 tukee ja 
täydentää Lohjan kaupungin laajaa hyvinvointikertomusta ja –suunnitelmaa 
sekä ikäkausittaisia hyvinvointisuunnitelmia. 
Kulttuurihyvinvointisuunnitelman taustalla ovat Lohjan kaupungin 
strategian arvot, tavoitteet ja painopistealueet. 
Kulttuurihyvinvointisuunnitelma ei ole toistaiseksi kunnille lakisääteinen 
vaan suositeltava asiakirja. 
 
Kulttuurihyvinvointisuunnitelman tavoitteena on ohjata kaupungin 
hyvinvointia edistävien kulttuuripalveluiden toimintaa, laajentaa 
hyvinvoinnin merkitystä ja vahvistaa kulttuurihyvinvoinnin käsitettä 
kaupungin toiminnoissa. Lisäksi kulttuurihyvinvointisuunnitelman avulla 
turvataan kulttuurihyvinvointipalveluiden jatkuvuutta ja kehittämistä sekä 
parannetaan kulttuurin saatavuutta ja saavutettavuutta. 
 
Kulttuurihyvinvointisuunnitelma on koostettu Lohjan kaupungin yleisen 
kulttuuritoimen toimesta monialaisessa yhteistyössä. 
 
Suunnitelmakaudella on päätetty kiinnittää erityisesti huomiota: 
-asukkaiden kulttuurielämyksien tekemisen ja kokemisen 
mahdollistamiseen 
-kulttuurin saatavuuden ja saavutettavuuden edistämiseen 
-asukkaiden hyvinvoinnin, osallisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistamiseen 
 

Lisätiedot kulttuurituottaja Sara Ertek, sara.ertek@lohja.fi 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Perämäki Pasi 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallituksen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen jaosto päättää 

vahvistaa kulttuurihyvinvointisuunnitelman painopisteiksi vuodelle 2024: 
- asukkaiden kulttuurielämyksien tekemisen ja kokemisen 
mahdollistamisen 
- kulttuurin saatavuuden ja saavutettavuuden edistämisen 
- asukkaiden hyvinvoinnin, osallisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistamisen 

 
Päätös Kaupunginhallituksen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen jaosto päätti 

esityksen mukaan. 
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